
Idea-Push Iseo.
Nel nome c’è già tutta
la sua forza.
E la sua intelligenza.

Idea-Push Iseo.
Its strength
and intelligence lie
in its own name.
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Idea-Push Iseo.
Riassunto 
delle qualità:

Design.

Forma antiurto.

Impugnatura.

Adattabilità.

Modularità.

Accessori.

Reversibilità.

Idea-Push Iseo.
Features
summary: 

Design.

Shock-resistant shape.

Handle.

Adaptability.

Modularity.

Accessories.

Reversibility.
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Idea-Push accresce, in bellezza, 

la gamma dei maniglioni

antipanico Iseo. Il suo design,

dalle originali linee tondeggianti,

apre al maniglione antipanico il

mondo degli arredamenti di livello

superiore.

Idea-Push è prodotto in conformità

alla norma EN 1125, come

certificato dagli istituti ICIM

e Warrington Certification Limited.

Idea-Push è facile, e veloce, da

installare, grazie ai suoi elementi

costruttivi (aste ad aggancio

rapido e contropiastre).

Non importa se la porta è di legno,

ferro, alluminio o pvc.

Idea-Push Iseo.
Nel nome c’è già tutta
la sua forza.
E la sua intelligenza

With Idea-Push the range of Iseo

panic exit devices acquires

a touch of elegance. Its unique

design with rounded lines opens up

the way for the world of finest

furnishing. 

Idea-Push is manufactured in

compliance with EN 1125 standard,

as certified by ICIM and Warrington

Certification Limited institutes. 

Idea-Push allows for a quick and

easy fitting thanks to its

constructional elements (quick-fix

rods and striking plates). 

No matter if the doors is made of

wood, iron, aluminium or PVC.

Idea-Push Iseo.
Its strength and
intelligence lie
in its own name
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Idea-Push è uno ma può avere

mille varianti:

basta unire, come si desidera,

il suo meccanismo centrale,

kit aste con scrocchi 

alto/basso/laterale, ed il kit 

comandi esterni standard.

Idea-Push è disponibile nella

versione modulare (per avere

chiusure ad uno, o due, o tre punti),

ha lo scrocco con dispositivo

autobloccante ed è adatto anche

per utilizzo su porte tagliafuco.

Una forma capace di
scaricare gli urti

La cuffia anteriore e la cuffia 

posteriore di Idea-Push hanno una

forma capace di scaricare gli urti,

per esempio di carelli e lettini

d’ospedale: la bellezza di Idea-Push

è progettata per durare nel tempo.

Idea-Push è reversibile (destra

e sinistra) ed è accorciabile fino

a 330 mm. 

Idea-Push is one but can have

thousands of versions:

just combine, as you like, its

central mechanism, its rods with

top/bottom/side latch bolts

and finally its external access

standard devices. 

Idea-Push is available as modular

version (to obtain one- two- or

three-point locking), has a

self-locking latch bolt and is also

well-suited for fire doors.

A shock-resistant
structure

The back and front cases are

shock-resistant and can be used,

for instance, on trolleys and

hospital beds: the elegance of

Idea-Push is designed to last

through time. 

Idea-Push is reversible (right-hand

and left-hand) and can be

shortened down to 330 mm. 

Idea-Push utilizza gli
stessi componenti ed
accessori del 
maniglione serie Idea

Idea-Push uses the
same components and
accessories of the 
Idea panic exit device
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1) Kit microinterruttore da inserire

nella barra dell’antipanico

2) Kit piastre di fissaggio

in acciaio per maniglione lato

scrocco

3) Kit comandi esterni: 

maniglia e cilindro, pomolo 

e cilindro e tutta la gamma della

serie Idea (940*)

Gli accessori 
Idea-Push sono forti,
ed intelligenti, come
Idea-Push

1) Microswitch kit to be fixed 

inside the bar

2) Steel fixing plates 

for bar and latch bolt side

3) External access device:  

handle and cylinder, knob and 

cylinder and all Idea (940*) range 

Idea-Push accessories
are strong and 
intelligent just as
Idea-Push
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Porte
ad 1 anta

Single leaf
doors

Porte a
2 ante con
battuta

Rebated
double
doors

Porte a 2
ante senza
battuta

Unrebated
double
doors

+ +

9424*
94100*0*
9410201*

9424*
94100*0*
9410201*

9424*
94100*0*
9410203*

9424*
94100*0*
9410204*

9424*
94100*0*
9410201*

9424*
94100*0*
9410203*

9424*
94100*0*
9410204*

9424*

9424*

9424*
94100*0*
9410203*

9424*
94100*0*
9410203*

9424*
94100*05
9410201504

Schemi di applicazione
dei maniglioni
antipanico certificati  
Idea-Push 

Idea-Push 
certified panic 
exit devices
application scheme

Questi dispositivi
antipanico non sono
indicati per l’uso su
porte a doppia azione
(doppia oscillazione)

These panic devices
are not intended for
use on double action
(double swing) doors

9424*
94100*0*
9410201504

9424*
94100*0*
9410201*

9424*
94100*0*
9410201*
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Gamma Idea-Push.
Funzionamento del 
fermo a giorno

Idea-Push 
product range.
Hold-open functioning

Attivazione e
disattivazione del
dispositivo fermo a
giorno.

Hold-open activation and
deactivation.

Per installazione su
porte tagliafuoco 
rimuovere il dispositivo
fermo a giorno

For fire doors using
the hold-open function
has to be removed
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L=mm

Gamma Idea-Push
Modulare

Modular Idea-Push 
product range

Code                  L =mm
942408458T          840
€ 127,98

942411758T         1170
€ 149,87

942411733T         1170
€ 152,10

942411744T         1170
€ 152,10

942411759T         1170
€ 149,87

942413058T         1300
€ 163,11

Finitura: verniciato 
nero/rosso 

Finitura: verniciato 
grigio/grigio 

Finitura: verniciato 
bianco/bianco

Finitura: verniciato 
nero/verde

Finitura: verniciato
nero/rosso 

Maniglione antipanico
Idea-Push, accorciabile
fino a 330 mm. Scrocco
autobloccante in 
acciaio. Idoneo per
porte tagliafuoco.

Idea-Push panic exit 
device, shortenable
down to 330 mm. 
Self-locking steel latch
bolt. Suitable 
for fire doors. 

Code                  
94200060
€ 14,90

Kit microinterruttore
per antipanico
Idea-Push serie 9424.

Microswitch kit for
panic exit device  
Idea-Push series 9424.

Finish: painted 
black/red 

Finish: painted 
grey/grey

Finish: painted
white/white 

Finish: painted 
black/green

Finish: painted 
black/red
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Idea-Push utilizza 
gli stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Code
9410201504
€ 67,95

9410201304
€ 67,95

9410201404
€ 67,95

Chiusura alto basso

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Scrocchi per antipanico
Idea serie 941-942. 
Scrocco autobloccante
in acciaio. Idoneo per
porte tagliafuoco.
Coppia

Latch bolts for panic 
exit device Idea 
series 941-942.  
Self-locking steel latch
bolt. Suitable for fire
doors. Pair

Top and bottom locking

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
9410203504
€ 67,95

9410203304
€ 67,95

9410203404
€ 67,95

Chiusura laterale 
superiore e inferiore.
Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Lateral top and bottom
locking.
Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
9410204504
€ 67,95

9410204304
€ 67,95

9410204404
€ 67,95

Chiusura verticale
superiore e laterale
inferiore.
Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Vertical top and lateral
bottom locking.

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
9410003504
€ 32,57

9410003304
€ 32,57

9410003404
€ 32,57

Scrocco singolo.
Chiusura alto basso

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Single latch bolt.
Top and bottom locking

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 
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Idea-Push utilizza
gli stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

94100205 2400
€ 21,72

94100203 2400
€ 22,72

94100204 2400
€ 24,72

94100305 3400
€ 29,55

94100303 3400
€ 30,55

94100304 3400
€ 32,55

Aste e coperture per
porte altezza massima
indicata in H max.

Rods and covers for
doors with a 
max. height 
(shown as H Max). 

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black 

Finish: painted grey

Finish: painted white

Finish: painted black 

Finish: painted grey

Finish: painted white

Comando esterno con 
cilindro 5 spine e 
maniglia per serie
941-942-944.

Outside access device
with 5 pins cylinder  
and handle for series
941-942-944.

Code
94021005 
€ 35,24

94021003
€ 35,24

94021004
€ 35,24

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 
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Idea-Push utilizza 
gli stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Comando esterno solo 
maniglia per serie
941-942-944.

Outside access device
only handle for series
941-942-944.

Comando esterno con 
cilindro 5 spine e
maniglia, con 
microswitch per 
segnalazione di stato
aperto o chiuso, 
per serie
941-942-944.

Outside access device
with 5 pins cylinder 
and handle, with 
microswitch for status 
open or closed signal,
for series
941-942-944.

Code
94011015T
€ 78,75

94011013T
€ 78,75

94011014T
€ 78,75

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Max 30V DC - 0,1 A

Code
94014005T
€ 26,29

94014003T
€ 26,29

94014004T
€ 26,29

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Comando esterno 
utilizzabile per porte 
tagliafuoco, con cilindro
5 spine e maniglia 
per serie
941-942-944.

Outside access device, 
in case of fire door 
application, with 5 pins 
cylinder and handle 
for series
941-942-944

Code
94011005T
€ 43,68

94011003T
€ 43,68

94011004T
€ 43,68

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 
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Idea-Push utilizza 
gli stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Comando esterno solo 
pomolo mobile 
per serie
941-942-944.

Outside access device 
only movable knob
for series
941-942-944.

Comando esterno 
utilizzabile per porte 
tagliafuoco, con cilindro
5 spine e pomolo mobile 
per serie
941-942-944.

Outside access device, 
in case of fire door 
application, with 5 pins 
cylinder and morable
knob for series
941-942-944.

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
94015005T
€ 23,46

94015003T
€ 23,46

94015004T
€ 23,46

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
94012005T
€ 40,22

94012003T
€ 40,22

94012004T
€ 40,22

Comando esterno con 
cilindro 5 spine e 
pomolo fisso 
per serie
941-942-944.

Outside access device
with 5 pins cylinder  
and fixed knob
for series
941-942-944.Code

94013005T  
€ 34,59

94013003T
€ 34,59

94013004T
€ 34,59

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 
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Idea-Push utilizza gli 
stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Code
859000857
€ 12,50

Cilindro esterno da
applicare per porte 
spessore max 85 mm
chiave 5 spine 
per serie
941-942-944.

External rim cilynder for
doors with a max. 
thickness of mm 85 
5 pins key
for series
941-942-944.

12V AC 15W

24V AC 15W

Incontro elettrico con
apertura a sganciamento
permanente dopo
impulso elettrico. Adatto
a profili in PVC, legno e
alluminio complanari e a
sormonto fino a 24 mm
per serie
941-942-944.

Electric striker opening
by automatic release
upon electric pulse.
Suitable for PVC,
wooden and aluminium
frames coplanar or
rebated up to 24 mm
for series
941-942-944.

Comando esterno con 
cilindro 5 spine e
maniglia ribassata 
per serie
941-942-944.

Outside access device
with 5 pins cylinder  
and lowered handle 
for series
941-942-944.Code

94021025 
€ 35,24 

Finitura: verniciato nero Finish: painted black

Code
5680000
€ 86,27

5680003
€ 86,27

5680004
€ 89,78

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
5680020
€ 86,27

5680023
€ 86,27

5680024
€ 89,78

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 
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Idea-Push utilizza gli 
stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Bocchetta superiore e
laterale per porte a due
ante, regolabile in zama
per profili complanari e a
sormonto fino a 11 mm
per serie
941-942-944.

Top, lateral and double
leaf door adjustable
keep, in zamak for 
coplanar frames and for
those with an overlap 
up to 11 mm
for series 941-942-944.

Code
94100130
€ 8,46

94100133
€ 8,46

94100134
€ 8,46

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Bocchetta superiore e
laterale per porte a due
ante, regolabile in zama
per profili  a sormonto
da 14 a 24 mm
per serie
941-942-944.

Top, lateral and double
leaf door adjustable
keep, in zamak for 
frames with an overlap 
up from 14 to 24 mm
for series
941-942-944.

Code
94100150
€ 5,08

94100153
€ 5,08

94100154
€ 5,08

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Bocchetta superiore e
laterale in zama per 
profili metallici e legno
per serie
941-942-944.

Top and lateral keep in
zamak for metal and
wooden frames 
for series
941-942-944.

Code
94100090 
€ 2,64 

Finitura: verniciato nero Finish: painted black
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Idea-Push utilizza 
gli stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Bocchetta laterale in 
acciaio per porte a due
ante per tutti i profili, 
utilizzabile per porte 
tagliafuoco, per serie
941-942-944.

Steel lateral locking for
double doors for 
any frame. 
Suitable for fire doors 
for series
941-942-944.

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Bocchetta superiore e
laterale in acciaio per
tutti i profili, utilizzabile
per porte tagliafuoco,
per serie
941-942-944.

Top and lateral steel
keep for any frame.
Suitable for fire doors
for series
941-942-944.

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Bocchetta a pavimento
in acciaio 
utilizzabile per porte
tagliafuoco, per serie
941-942-944.

Floor locking steel
keep suitable for 
fire doors 
for series
941-942-944.

Code
94100120 
€ 3,48

94100123
€ 3,48

94100124
€ 3,48

Finitura: verniciato nero

Finitura: verniciato grigio

Finitura: verniciato bianco

Finish: painted black

Finish: painted grey

Finish: painted white 

Code
94100100 
€ 4,87

94100103
€ 4,87

94100104
€ 4,87

Code
94100110
€ 4,92

94100113
€ 4,92

94100114
€ 4,92
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Idea-Push utilizza 
gli stessi accessori 
di Idea

Idea-Push uses the
same accessories 
of Idea 

Code
947880
€ 2,00

Quadro maniglia 
prolungato per porte con
spessore fino a mm 105
per serie
941-942-944.

External handle follower
for doors with a max.
thickness of mm 105
for series
941-942-944.

Piastra per
predisposizione fissaggio
maniglioni antipanico
utilizzabile per porte 
tagliafuoco, per serie
941-942.

Steel plate for panic 
exit device fixing,
suitable for fire doors
for series
941-942.

Code
94100040
€ 2,79

Finitura: Acciaio zincato Finish: Zinc-plated steel

Piastra per
predisposizione fissaggio
scrocchi verticali alto e
basso utilizzabile per
porte tagliafuoco,
per serie
941-942.

Steel plate used to fix
the top/bottom vertical
latchbolts,
suitable for fire doors
for series
941-942.

Code
94100050
€ 2,52

Finitura: Acciaio zincato Finish: Zinc-plated steel

Finitura: Acciaio zincato Finish: Zinc-plated steel

Kit guarnizioni 
termoespandenti per 
antipanico tagliafuoco
per serie
941-942 e comando 
esterno

Thermoexpanding
gaskets for panic exit
device for fire doors 
for series
941-942 and outside 
access device 

Code
94000030
€ 7,61
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Iseo Serrature spa
Via San Girolamo 13
I-25055 Pisogne (BS)
Telefono (39) 0364 88 21
Fax (39) 0364 88 22 63
www.iseoserrature.it
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